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بسته سوم پیشنهادى بارسا براى «لوِا»!

40 میلیون یورو + پاداش ها

news@ naslefarda.net
شیما عطائیان پور / گروه ورزش

 دعواى نقل و انقالات در همه جاى دنیا جالب و 
جذاب است. چه تیم هایى که دستشان در جیب 
دولت اســت و باید بودجه شــان را خرج کنند و 
چه تیم هاى اسم و رســم دار که تا بتوانند براى 
نتیجه گرفتن و جلب رضایت طرفداران دســت 
به جیب مى شوند. حالا اگر یک تیم نفتى باشد یا 
یک لیگ نفتى باشد که قراردادها و پول ها سر به 
آسمان مى گذارد. بى شک به همین دلایل است 
که باشگاه بارسلونا سومین پیشنهاد خود را هم 
براى خرید مهاجم بایرن مونیخ ارائه کرد. بارسلونا 
مشترى جدى بازیکن 35 ساله بایرن مونیخ است 
اما هنوز هیچ چیز قطعى به نظر نمى رسد. بارسلونا 
تاکنون 2 پیشــنهاد 32 و 35 میلیون یورویى به 
بایرن مونیخ پیشنهاد داده تا لواندوفسکى را از این 
تیم بخرد. ولى هربار این پیشنهاد رد شده است. 
مسوولین باشگاه بایرن مونیخ چندبار به صراحت 
تاکید کرده اند که قصد فروش لوا را ندارند و او باید 
از نخستین روز تمرینات (12 جولاى/21 تیر) در 
اردوى تیم حضور داشته باشد. حالا «اسپورت 1» 
خبر داده که بارسلونا ســومین پیشنهاد خود را 
هم براى خرید لواندوفسکى ارائه کرده است. این 
پیشنهاد 40 میلیون یورو است و پاداش هایى هم 
به آن اضافه مى شود. «روبرت لواندوفسکى» پس 
از سال ها درخشــش در خط حمله بایرن مونیخ 
تصمیم خود را گرفته که قهرمان 10 فصل اخیر 
بوندس لیگا را ترك کند. این مهاجم لهســتانى 
بارها از عزم خود بــراى حضور در یک تیم جدید 
حرف زده اســت. فقط یک فصل دیگر از قرارداد 
لوا و بایرن باقى مانده است و اگر این باشگاه اجازه 
خروج بازیکن خود را ندهد، یک سال دیگر باید او 

را رایگان از دست بدهد.

ورزش
Sport

 سرپرست اسبق دبیر
 کلى فدراسیون فوتبال:

فوتبال ما با سیستم «دلالیسم» اداره 
مى شود

ایرنا: سرپرست اسبق دبیر کلى فدراسیون فوتبال 
در مورد سیستم مدیریت فوتبال کشور گفت: در 
فوتبال ما به علت حضور مدیران نالایق، سیستم 
دلالیسم حاکم است و مى بینیم که همین مسائل 

باعث افزایش قرارداد بازیکنان شده است.
ابراهیم شــکورى درباره قراردادهاى سنگین در 
نقل وانتقالات تیم هاى لیگ برترى اظهار داشت: 
واقعیت این است که براى مقایسه میزان قراردادها 
با ســال هاى گذشــته باید چند مؤلفه را در نظر 
بگیریم. وضعیت قیمت ها تغییر کــرده و درآمد 
فوتبالیست ها که قشرى از جامعه هستند نیز در 
این موضوع اثر دارد. سرپرســت اسبق دبیر کلى 
فدراسیون فوتبال ادامه داد: موضوع بعدى فیرپلى 
مالى یا حقوق جوانمردانه بازیکنان است که فیفا 
نیز خیلى بر آن تاکید دارد و در همه جاى دنیا آن 
را رعایت مى کنند. ما هم باید به جاى اســتفاده از 
قوانین مــن درآوردى به ســمت اهمیت جدى تر 
قوانین فیفا برویم زیرا به اندازه کافى بر روى آن ها 
تحقیق و فکر شده است. دیدیم که مثلاً در موضوع 
خریدهاى پارى سن ژرمن نیز خود فیفا ورود کرد و 
با برخوردهایش جلوى مشکلات احتمالى را گرفت. 
وى اضافه کرد: در ایران از متخصصان اســتفاده 
نمى شود و نظارت درستى بر باشگاه ها حاکم نیست 
و شــاید واقعاً ارزش مالى بازیکنان از اعدادى که 
باشگاه ها در قراردادها قید مى کنند، پایین تر باشد. 
باید یک تیم متخصص براى بررسى ارقام مناسب 
تشکیل شود ولى فدراسیون و باشگاه ها فاقد این 
افراد و تیم ها هستند. شــکورى خاطرنشان کرد: 
بعضى نخبگان فوتبال ما باید در مقایســه با بقیه 
اعداد بالاترى بگیرند. قراردادها مى توانند منطقى 
باشند اما باید بر اســاس توانایى و دست آوردهاى 
بازیکنان تعیین شوند. متاســفانه در فوتبال ما به 
علت حضور مدیران نالایق و سیســتم دلالیسمى 
که حاکم است شاهد قراردادهاى بسیار خطرناك 
هســتیم. معاون اجرایى سابق پرســپولیس در 
خصوص تأثیر مدیران بر قراردادهاى فوتبالیست ها 
بیان کرد: اگر بخواهیم عمیق نگاه کنیم، تا زمانى 
که ثبات در مدیریت نداشته باشیم و متخصصین 
فوتبال را در ایــن حوزه اســتفاده نکنیم، اوضاع 
همچنان به همین شــکل باقى مى ماند. وى ادامه 
داد: مدیران براى آکادمى ها هزینه نمى کنند زیرا 
نهایت عمر مدیریت خود را یک سال مى دانند و در 
این زمان تلاش مى کنند که بهترین نتایج و کارنامه 
را براى خودشان بســازند اما کسى در پشت پرده 

هزینه ها و بدهى هایى که بالا مى آید را نمى بیند. 

خوشحالى لوکاکو پس از ورود به ایتالیاکاوه رضایى در یک قدمى استقلالآسمانخراش دورگه به استقلال نمى آید خبر روز
مهر: به نظر مى رسد حضور «رایان تفضلى» مدافع ایرانى- انگلیسى فصل گذشته تیم وایکام 
واندرز حاضر در لیگ یک انگلیس در استقلال لغو شده است. تفضلى مدافع ایرانى- انگلیسى 
فصل گذشته تیم وایکام واندرز حاضردرلیگ یک انگلیس (سطح سوم فوتبال این کشور) 
که سابقه بازى درچمپیونزشیپ را نیزدارد زمزمه هاى حضورش در استقلال مطرح شد اما 
این انتقال صورت نخواهد گرفت. باشگاه استقلال براى عقد قرارداد وانتقال این مدافع 1.96 
سانتى مترى پیشنهاد داد اما اوقصد حضوردرلیگ ایران را ندارد. استقلال با محمد حسین 
مرادمند و روبه چشمى به توافقات کامل رسیده است و سید محمد حسینى مدافع فصل 

گذشته هوادار نیز در یکقدمى پوشیدن پیراهن آبى قرار دارد.

ایرنا: مذاکرات باشگاه استقلال و کاوه رضایى به توافق منجر شد و اگر اگر اتفاق خاصى 
رخ ندهد او پس از چند سال دورى از جمع آبى پوشان به این تیم باز خواهد گشت. کاوه 
رضایى مهاجم لژیونر ایرانى که فصل گذشته در لیگ بلژیک توپ مى زد، چندى پیش و 
بنا به اخبار نیمه رسمى با مدیران باشگاه استقلال به مذاکره پرداخت. روند این مذاکرت 
مثبت بوده و دو طرف به توافقات کامل رسیده اند به طورى که مى توان این انتقال را 
نهایى دانست. کاوه رضایى یکى از بازیکنان کلیدى استقلال در زمان مربیگرى علیرضا 

منصوریان بود و گل هاى حساسى را براى این تیم به ثمر رساند.

ایسنا: مهاجم بلژیکى چلسى که قرار است با انتقالى قرضى به اینتر بپیوندد، پس از ورود 
به ایتالیا گفت: از بازگشت به اینتر خیلى خوشحالم. روملو لوکاکو پس از گذراندن یک فصل 
بسیار بد در چلسى، بار دیگر قرار است به اینتر بپیوندد تا خاطرات خوب خود در این باشگاه 
را تکرار کند. او دو فصل قبل با نراتزورى توانست قهرمان سرى آ ایتالیا شود. این مهاجم 
بلژیکى که قرار است با انتقالى قرضى به ارزش 8 میلیون یورو راهى سن سیرو شود. مهاجم 
بلژیکى 29 ساله در فصل گذشته توانست در 44 بازى 15 گل به ثمر برساند و همین موضوع 

باعث شد تا اعتماد توماس توخل سرمربى چلسى از او سلب شود.

 خبر ویژه

فوتبالیست هایى که آکتور سینما شدند!
:«Los Protectores» به مناسبت ورود مسى به دنیاى بازیگرى و حضور  در سریال 

چنــد هفته پیــش خبــر جالبــى درباره 
لیونل مسى در رسانه ها منتشــر شد. او در 
یک ســریال کمدى بازى کرده. ظاهراً کار 
تصویربــردارى هم در پاریس انجام شــده. 
 Los» ســریالى که درباره اش حرف مى زنیم
Protectores» یا محافظان نــام دارد. یک 
سریال آرژانتینى است که فصل اول موفقى 
داشته. داســتانش درباره 3 ایجنت ورزشى 
اســت که مى خواهند از بازیکنان شــان در 
قبال رســانه ها و تیم ها محافظــت کنند. 
مشخص نیست مســى چند سکانس بازى 
کرده یا نقشش چیست ولى به احتمال زیاد 
نقش خودش را بازى کرده... در ســال هاى 
گذشته فوتبالیســت هاى زیادى بوده اند 
که جلوى دوربین هاى ســینمایى ظاهر 
شده اند. خیلى هایشان نقش خودشان را 
بــازى کردند. بعضى ها هــم کاملاً بازیگر 
شده اند. در این مطلب مى خواهیم به دسته 

دوم بپردازیم. «بازیکنانى که آکتور سینما 
شدند!»

 زیدان در نقش نومرودیس
شــاید کمتر کســى بدانــد که 
زیدان نقشى کوچک در یک فیلم کمدى 
فرانســوى داشــته. فیلمى آســتریکس 
 Asterix at the در المپیــک با نام اصلــى
Olympic Games. زیدان البته 3 ســال 
پیش (2005) جلــوى دوربین فیلم گل 
هم ظاهر شده بود ولى فیلم گل که چند 
ستاره دیگر دنیاى فوتبال هم در آن بازى 
کردند، فیلمى بود که فوتبالیست ها نقش 
خودشان را ایفا مى کردند اما زیدان در فیلم 
آستریکس در المپیک به جاى نومرودیس 
بازى مى کند و گریمى شبیه کلئوپاترا دارد!

 پله در نقش گونچارنکو
«فرار به ســوى پیروزى» فیلمى 
اســت که احتمالاً حتى اگــر آن را ندیده 

باشید، اسمش را شنیده اید. فیلمى با بازى 
سیلوستر استالونه و البته پله.

اســطوره برزیلــى در ایــن فیلــم نقش 
گونچارنکو بازیکن اوکراینى را بازى مى کند 
که در بازى برگشت همه بازیکن هاى تیم 
آلمانى را دریبل مى زنــد و مقابل دروازه 
خالى، براى تحقیر آلمان ها توپ را به بیرون 
مى زند. پله در 41 سالگى در این فیلم بازى 
کرده. 10 سال بعد از بازنشستگى اش. بد 
نیســت بدانید این فیلم چند فوتبالیست 
معروف دیگر هــم دارد. از جمله بابى مور 
(کاپیتان تیم ملى انگلیس که قهرمان جام 
جهانى 1966 شدند) و مایک سامربى. این 

فیلم بارها از تلویزیون پخش شده.
 نیمار در نقش یک راهب

اگر در گوگل ســرچ کنید «نیمار 
در سینما»، اولین نتیجه اى که براى شما 
به نمایش مى آید حضور او در فیلم «تریپل 

اکس: بازگشت زندر کیج» است. سومین 
دنبالــه از فیلم تریپل اکس بــا بازى وین 
دیزل که نیمار در آن ایفاى نقش کرده. اما 
او در این فیلم نقش خودش را بازى مى کند 
و این موضوع مطلب ما نیست. نیمار یک 
نقش کوچک دیگر بازى کرده که شــاید 
جالب تر باشد. او در فصل پنجم سریال خانه 
کاغذى (Money Heist)، نقشى کوچک 
بازى مى کند. ســریالى که اتفاقاً خودش 
گفته شیفته اش است و بارها هم از شبکه 
پنج خودمان پخش شده. جالب اینجاست 
که او نقش یک راهب دینى را بازى مى کند 
و به برلین مى گوید: «نه از فوتبال خوش 

مى آید نه پارتى»!
 اریک کانتونــا در نقش هاى 

بسیار!
پرکارترین نفــر این لیســت قطعاً اریک 
کانتوناســت. او چیزى حــدود 30 فیلم 
بازى کرد و به معناى واقعــى وارد دنیاى 
ســینما شــد. کانتونا فوتبالیست بزرگى 
بود و البته حاشــیه هایش هم خیلى کم 
نبود. شاید براى تان جالب باشد اما صفحه 
ویکى پدیاى او، اریــک را این طور معرفى 
کرده:  «بازیگر، کارگــردان، تهیه کننده و 
فوتبالیست سابق». درواقع کانتونا آنقدر در 
دنیاى فیلم سازى غرق شده که اصلاً شاید 
خیلى ها بیشتر با این وجه بشناسندش تا 

فوتبالیست بودن.
 دیوید بکام در نقش تریگر

حیــف مى شــد این لیســت بــه پایان 
خودش نزدیک مى شــد و خبرى از یکى 
از خوش چهره تریــن فوتبالیســت هاى 
تاریخ نبــود؛ دیوید بکام. هافبک ســابق 
منچستریونایتد و رئال مادرید، در چندین 

و چند فیلم جاى خودش بــازى کرده اما 
حضورى خاطره انگیز هم در 3 فیلم دیگر 
 Outlaws داشــته. ســال 2015 در فیلم
نقشى نسبتاً پررنگ بازى کرده. در همان 
 The Man from U.N.C.L.E سال در فیلم
نقشى کوتاه دارد. 2 سال بعد هم در فیلم 
مهم «پادشــاه آرتور» نقش تریگر را ایفا 
مى کند. او 2 سال بعد هم در یک اپیزود از 
سریال «خانواده مدرن» ظاهر مى شود اما 

دوباره نقش خودش را بازى مى کند.
 کارلــو آنچلوتــى در نقش 

فوتبالیست تیم شیطان
نفر آخــر این مطلب کســى اســت که 
انصافاً مى توانســت حتى نقشى شبیه به 
پدرخوانده را هم در سینما ایفا کند. شاید 
هنر بازیگرى اش کم باشــد اما استایلش 
کاملاً شــبیه به پدرخوانده هاست؛ کارلو 
آنچلوتــى. او از اتفاق در جوانى نقشــى 
کوتاه در یک فیلم ایفــا کرده. در فیلم دن 
کامیلو که در ایتالیا حسابى بحث برانگیز 
و پربیننــده بود. این فیلــم از روى رمانى 
به همین نام ساخته شده بود و داستانش 
تقابل 2 دیدگاه اصلى آن روزهاى کشــور 
ایتالیا بود. یکى دن کامیلو که کشیشى بود 
باهوش، رند، ساده، خوش قلب، جوانمرد، 
خشن، مؤمن، زورمند، لجوج... روستایى؛ 
یکى هم په پونه که مردى بــود زورمند، 
لجوج، خوش قلب، مهربان، خشن، ساده 
لوح، جوانمرد، جزم اندیش، کم ســواد، با 
روحیه اى نامستحکم، مایل به حیله گرى 
اما ناتوان از آن، روســتایى و... کمونیست. 
کارلتو در این فیلم که سال 1984 ضبط 
شده، نقش فوتبالیست تیم شیطان را بازى 

مى کند!                  منبع: خبر آنلاین


